
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/196/13 

RADY GMINY ŁOMŻA 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.), art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Łomżyńskiego, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  

na terenie Gminy Łomża.  

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Łomża.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Barbara Cychol 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 grudnia 2013 r.

Poz. 4407



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/196/13 

Rady Gminy Łomża 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

WYKAZ DRÓG WEWNĘTRZNYCH  

– DO ZALICZENIA DO SIECI DRÓG PUBLICZNYCH GMINNYCH GMINY ŁOMŻA  

Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

1  
Ulica Stacha Konwy we wsi 

Jednaczewo  
Droga powiatowa nr 1904 B – łąki nad Narwią  980 m  1239 (obręb Jednaczewo)  

2  
Ulica Podleśna we wsi 
Jednaczewo  

Droga gminna nr 105 736 B ulica Łomżyńska 

we wsi Jednaczewo – granica wsi Jednaczewo 

z gminą Nowogród  

1222 m  
1298, 1033/1 i 1036/1 
 (obręb Jednaczewo) 

 

3  
Ulica Świętojańska we wsi 

Jednaczewo  

Droga gminna nr 105 681 B Stare Kupiski 

– Jednaczewo – działka nr 1606 (Lasy 

Państwowe) 

1172 m  
101, 106, 107 (obręb Nowe Kupiski) 

i 548 (obręb Stare Kupiski) 
 

4  
Stare Kupiski – Nowe 

Kupiski – Mątwica  

Droga gminna nr 105 681 B Stare Kupiski 
 – Jednaczewo – Nowe Kupiski – granica wsi 

Nowe Kupiski z gminą Nowogród  

2561 m  
847 (obręb Stare Kupiski), 804/1, 

506 (obręb Nowe Kupiski) 
 

5  
Droga na łąki we wsi Nowe 

Kupiski  

Droga gminna nr ….. B (poz. 4. wykazu) 
 – droga wewnętrzna na działce nr 111 przez 

łąki  

677 m  486 i 158 (obręb Nowe Kupiski)  

6  
Stare Kupiski – Nowe 

Kupiski  

Droga gminna nr 105 762 B ulica Kolejowa 

we wsi Stare Kupiski – wieś Nowe Kupiski  
1647 m  

178 (obręb Stare Kupiski) 

i 803 (obręb Nowe Kupiski) 
 

7  
Ulica Miła we wsi Stare 

Kupiski  

Droga gminna nr 105 764 B ulica Krótka  

we wsi Stare Kupiski – działka nr 155  
(obręb Stare Kupiski) 

210 m  

134/14, 134/16, 134/6, 138/2, 139/2, 

142/3, 142/5, 143/4, 143/5, 144/7, 

144/8, 144/11, 145/4, 146/1, 147/1, 
149/4, 150/4, 151/4, 152/4, 152/5, 

154/2 (obręb Stare Kupiski) 

 

8  
Ulica Kwiatowa we wsi 

Stare Kupiski  

Droga gminna nr 105 767 B ulica Łąkowa  

we wsi Stare Kupiski – działka nr 297  
(obręb Stare Kupiski) 

672 m  521 (obręb Stare Kupiski)  

9  
Ulica Makowa we wsi Stare 

Kupiski  

Droga wojewódzka nr 645 – droga prywatna 

na działce nr 533/13  
92 m  533/8 (obręb Stare Kupiski)  

10  
Ulica Wiklinowa we wsi 
Stare Kupiski  

Droga wojewódzka nr 645 – droga gminna  
nr 105 766 B ulica Ładna we wsi Stare Kupiski 

160 m  480 (obręb Stare Kupiski)  

11  
Ulica Żytnia we wsi Stare 
Kupiski  

Droga gminna nr 105 766 B ulica Ładna  

we wsi Stare Kupiski – droga gminna  
nr 105 768 B ulica Miodowa we wsi Stare 

Kupiski 

225 m  462 (obręb Stare Kupiski)  

12  
Ulica Słoneczna we wsi 

Stare Kupiski  

Droga gminna nr 152 009 B ulica Pogodna  
we wsi Stare Kupiski – droga gminna nr 

152 009 B ulica Pogodna we wsi Stare Kupiski  

300 m  49/14 (obręb Stare Kupiski)  

13  Bożenica – Sławiec  

Droga gminna nr 105 684 B Chojny Stare  

– Bożenica – granica wsi Bożenica z gminą 
Nowogród  

924 m  235 (obręb Bożenica)  

14  
Droga na łąki we wsi 

Bożenica  

Droga gminna nr 105 682 B Nowe Kupiski  

– Bożenica – Stare Sierzputy – działka 71/2 
(obręb Bożenica) na łąkach  

1358 m  240, 72 i 73 (obręb Bożenica)  

15  
Nowe Kupiski – Bożenica 
kolonia  

Droga gminna nr 105 682 B Nowe Kupiski 

 – Bożenica – Stare Sierzputy – działka 

234 (obręb Bożenica) na kolonii  

754 m  
998 (obręb Nowe Kupiski), 
243 (obręb Bożenica) 

 

16  
Droga we wsi Stare 
Sierzputy  

Droga gminna nr 105 685 B droga krajowa  

nr 61 – Stare Sierzputy – droga gminna nr 

105 686 B Chojny Stare – Stare Sierzputy 

298 m  72/2 (obręb Stare Sierzputy)  

17  
Droga we wsi Chojny Stare 
– wschodnia  

Droga powiatowa nr 1913 B – droga 
powiatowa nr 1913 B  

819 m  
144, 145/2 i 145/3 (obręb Chojny 
Stare) 

 

18  
Droga we wsi Chojny Stare 

– zachodnia  

Droga powiatowa nr 1913 B – droga 

powiatowa nr 1913 B  
918 m  140 i 142 (obręb Chojny Stare)  

19  Chojny Stare – Sulki  
Droga powiatowa nr 1913 B – droga 
powiatowa nr 1912 B  

290 m  120 (obręb Chojny Młode)  

20  
Droga na kolonię wsi 

Chojny Młode  

Droga krajowa nr 61 – droga powiatowa  

nr 1912 B  
883 m  116 (obręb Chojny Młode)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

21  
Droga do cmentarza we wsi 

Chojny Młode  

Droga krajowa nr 61 – granica wsi Chojny 

Stare z gminą Miastkowo  
317 m  115 (obręb Chojny Młode)  

22  
Grzymały Szczepankowskie 
– las Duży Bór – Mikołajki  

Droga gminna nr 105 689 B Grzymały 

Szczepankowskie – Mikołajki – granica wsi 
Grzymały Szczepankowskie z gminą 

Śniadowo  

906 m  
84/1, (91-w) i 84/2 (obręb Grzymały 
Szczepankowskie) 

 

23  
Droga we wsi Grzymały 
Szczepankowskie 

 – zachodnia  

Droga gminna nr 105 689 B Grzymały 
Szczepankowskie – Mikołajki – droga gminna 

nr ….. B (poz. 22. wykazu) 

540 m  
86 (obręb Grzymały 

Szczepankowskie) 
 

24  

Droga we wsi Grzymały 

Szczepankowskie  

– wschodnia  

Droga gminna nr 105 689 B Grzymały 

Szczepankowskie – Mikołajki – droga gminna 
nr 105 689 B Grzymały Szczepankowskie 

 – Mikołajki  

723 m  
85 (obręb Grzymały 
Szczepankowskie) 

 

25  
Droga zachodnia we wsi 
Janowo  

Droga krajowa nr 61 – droga powiatowa  
nr 1948 B  

1752 m  
82 (obręb Sierzputy Młode), 
161 i 54/4 (obręb Janowo) 

 

26  
Droga na łąki we wsi 

Sierzputy Młode  
rz. Lepacka Struga – działka nr 67/1  606 m  193 (obręb Sierzputy Młode)  

27  
Droga przy zlewni we wsi 

Sierzputy Młode  

droga gminna nr ….. B (poz. 26. wykazu)  
– droga gminna nr 105 687 B Sierzputy Młode 

– Jarnuty – droga wewnętrzna na działce nr 91  

330 m  
89, (87-DG) i 88 (obręb Sierzputy 

Młode) 
 

28  
Droga na pola we wsi 

Sierzputy Młode  

Droga gminna nr 105 687 B Sierzputy Młode 
 – Jarnuty – droga gminna nr 105 690 B 

Jarnuty – Grzymały Szczepankowskie 

567 m  135 (obręb Jarnuty)  

29  Jarnuty – wiatrak  
Droga powiatowa nr 1947 B – droga gminna 

nr 105 810 B Jarnuty – Łomża 
445 m  140/2 i 110/4 (obręb Jarnuty)  

30  

Mikołajki – las Duży Bór 

 – Grzymały 

Szczepankowskie  

Droga powiatowa nr 1947 B – granica wsi 
Mikołajki z gminą Śniadowo  

1552 m  163 i 226 (obręb Mikołajki)  

31  
Droga na łąki we wsi 

Dłużniewo  

Droga gminna 105 694 B Łochtynowo 
 – Dłużniewo – działka 28/1 (obręb 

Dłużniewo) 

521 m  77 (obręb Dłużniewo)  

32  
Łochtynowo – Łomża 
(oczyszczalnia) 

Droga powiatowa nr 1948 B – granica wsi 
Łochtynowo z miastem Łomża  

1050 m  127/3 (obręb Łochtynowo)  

33  

 

Ulica Wrzosowa we wsi 

Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1948 B – droga gminna 

nr ..... B (poz. 32 wykazu) 
477 m  170 (obręb Konarzyce)  

34  
Ulica Chabrowa we wsi 
Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1948 B – działka  
nr 408 (obręb Boguszyce) 

961 m  32/3 i 168 (obręb Konarzyce)  

35  
Ulica Brzozowa we wsi 
Konarzyce  

Droga gminna nr 105 787 B ulica Olszowa we 

wsi Konarzyce – działka nr 13/11  
(obręb Konarzyce) 

82 m  13/4 (obręb Konarzyce)  

36  
Ulica Ładna we wsi 

Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1948 B – działka nr 56/32 

(obręb Konarzyce) 
175 m  56/14 i 56/27 (obręb Konarzyce)  

37  
Ulica Kwiatowa we wsi 
Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1948 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 38 wykazu) 

612 m  166/2 i 165 (obręb Konarzyce)  

38  
Droga bez nazwy we wsi 

Konarzyce  

Działka 353 – ulica Kwiatowa – ulica 

Słoneczna – działka nr 33/3  
788 m  164 (obręb Konarzyce)  

39  
Ulica Chabrowa we wsi 
Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1948 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 39 wykazu) 

768 m  163 (obręb Konarzyce)  

40  
Dojazd do ulicy Kwiatowej 

we wsi Konarzyce  

Ulica Kwiatowa we wsi Konarzyce – działka 

nr 47/2 (obręb Konarzyce) 
252 m  166/2 (obręb Konarzyce)  

41  
Ulica na osiedlu za torami 

we wsi Konarzyce  

Droga gminna 105 699 B Zawady – Konarzyce 
– droga gminna nr 105 786 B ulica Owocowa 

we wsi Konarzyce 

437 m  340/1 (obręb Konarzyce)  

42  
Droga do żwirowni we wsi 

Konarzyce  

Droga gminna nr 105 778 B ulica Boczna  

we wsi Konarzyce – działka nr 241  
(obręb Boguszyce) 

671 m  
441/1, 637/2 i 637/1 (obręb 

Konarzyce) 
 

43  
Dojazd na pola we wsi 

Boguszyce  

Droga gminna nr 105 693 B Boguszyce  

– Dłużniewo – droga wewnętrzna na działce  
nr 395 (obręb Konarzyce) 

848 m  421/3 i 396 (obręb Boguszyce)  

44  Boguszyce – Mikołajki  

Droga gminna nr 105 693 B Boguszyce  

– Dłużniewo – droga gminna nr 105 691 

Jarnuty – Dłużniewo – Mikołajki 

1875 m  381 (obręb Boguszyce)  

45  Droga we wsi Boguszyce  

Droga gminna nr 105 692 B Mikołajki  

– Boguszyce – droga gminna nr 105 693 B 

Boguszyce – Dłużniewo 

560 m  386 (obręb Boguszyce)  

46  Boguszyce – Szczepankowo  
Droga powiatowa 1949 B – granica wsi 

Boguszyce z gminą Śniadowo  
1955 m  

389 (obręb Boguszyce), (477-rz) 

i 478 (obręb Czaplice) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

47  Droga we wsi Czaplice  
Droga powiatowa nr 1949 B – droga 

powiatowa nr 1949 B  
1152 m  482 (obręb Czaplice)  

48  
Wierzbowo 

 – Szczepankowo  

Droga powiatowa nr 1949 B – granica wsi 

Czaplice ze wsią Wierzbowo w gminie 
Śniadowo  

1571 m  488, 489, 490 i 494 (obręb Czaplice)  

49  Czaplice – Osobne  
Droga powiatowa nr 1949 B – granica wsi 

Czaplice ze wsią Osobne w gminie Śniadowo  
1165 m  491 (obręb Czaplice)  

50  Czaplice – Osobne Podborze  
Droga gminna nr ..... B (poz. 51 wykazu) 
 – granica wsi Czaplice ze wsią Osobne 

Podborze w gminie Śniadowo  

1403 m  492 (obręb Czaplice)  

51  Czaplice – Wierzbowo  
Droga powiatowa nr 1949 B – granica wsi 
Czaplice ze wsią Wierzbowo w gminie 

Śniadowo  

1233 m  493 (obręb Czaplice)  

52  Droga przez wieś Andrzejki  
Droga gminna 105 695 B droga wojewódzka 
nr 677 – Andrzejki – Czaplice – działka  

nr 12 i 13 (obręb Andrzejki) 

131 m  75 (obręb Andrzejki)  

53  Andrzejki – Zagroby  

Droga gminna 105 695 B droga wojewódzka 

nr 677 – Andrzejki – Czaplice – granica  
wsi Andrzejki z gminą Śniadowo  

558 m  79 (obręb Andrzejki)  

54  Andrzejki – Koziki  

Droga wojewódzka nr 677 – droga gminna 

nr 105 698 B Boguszyce – Kisiołki  
– Andrzejki 

1719 m  153/2 (obręb Andrzejki)  

55  
Ulica Łąkowa we wsi 
Giełczyn  

Droga gminna nr 105 722 B ulica Bielna  

we wsi Giełczyn – droga wewnętrzna na 

działce nr 11 (obręb Giełczyn) 

285 m  24 (obręb Giełczyn)  

56  
Ulica Polna we wsi 
Giełczyn  

Droga gminna nr 105 724 B ulica Górzysta  

we wsi Giełczyn – granica wsi Giełczyn 

z gminą Zambrów  

918 m  168 (obręb Giełczyn)  

57  
Ulica Brzozowa we wsi 

Giełczyn  

Droga gminna nr 105 729 B ulica Leśna  
we wsi Giełczyn – droga gminna nr ..... B  

(poz.56 wykazu) 

991 m  192 (obręb Giełczyn)  

58  
Ulica Wiklinowa we wsi 

Giełczyn  

Droga gminna nr 105 724 B ulica Górzysta  
we wsi Giełczyn – droga gminna nr ..... B  

(poz.57 wykazu) 

454 m  186/4 i 186/7 (obręb Giełczyn)  

59  
Ulica Górzysta łącząca ulicę 

Górzystą z ulicą Wiklinową  

Droga gminna nr 105 724 B ulica Górzysta  

we wsi Giełczyn – droga gminna nr ..... B  
(poz.58 wykazu) 

232 m  
185/4, 185/8 i 186/15 (obręb 

Giełczyn) 
 

60  
Ulica dojazdowa do ulicy 

Górzystej  

Droga gminna nr 105 724 B ulica Górzysta  

we wsi Giełczyn – działka nr 183/5  
(obręb Giełczyn) 

83 m  183/4 (obręb Giełczyn)  

61  
Ulica Krótka we wsi 

Giełczyn  

Droga powiatowa nr 1941 B – działka nr 91/3 

(obręb Giełczyn) 
95 m  101 i 96/3 (obręb Giełczyn)  

62  
Ulica Świerkowa we wsi 

Giełczyn  

Droga gminna nr 105 734 B ulica Spokojna  
we wsi Giełczyn – granica wsi Giełczyn 

z gminą Zambrów  

561 m  
229/3, 230, 231/5, 231/7 i 231/9 

(obręb Giełczyn) 
 

63  
Ulica Cicha we wsi 

Giełczyn  

Droga gminna nr 105 731 B ulica Lipowa 
 we wsi Giełczyn – działka nr 483/1  

(obręb Giełczyn) 

174 m  410 (obręb Giełczyn)  

64  
Zawady Kwaśnina  

– Konarzyce  

Droga powiatowa nr 1941 B – droga gminna 

nr 105 700 B Giełczyn – Konarzyce 
1078 m  

340/2 (obręb Konarzyce) 

i 253 (obręb Giełczyn) 
 

65  
Zawady Kwaśnina – droga 

wojewódzka 679  

Droga wojewódzka nr 679 – droga powiatowa 

nr 1941 B  
1212 m  261 (obręb Giełczyn)  

66  
Droga na Superaty we wsi 

Giełczyn  

Droga powiatowa nr 1941 B – działka  

nr 281 (obręb Giełczyn) 
405 m  274 (obręb Giełczyn)  

67  
Ulica Słoneczna we wsi 

Giełczyn  

Droga powiatowa nr 1941 B – droga gminna 

nr ..... B (poz. 68 wykazu) 
940 m  292/18 i 291 (obręb Giełczyn)  

68  
Droga bez nazwy nr 1   

we wsi Giełczyn  

Droga gminna nr 105 723 B ulica Dworska  

we wsi Giełczyn – droga gminna nr ..... B  
(poz.65 wykazu) 

1101 m  310 (obręb Giełczyn)  

69  
Droga na Moczydło we wsi 

Giełczyn  

Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  

nr 105 723 B ulica Dworska we wsi Giełczyn 
786 m  333 (obręb Giełczyn)  

70  
Ulica Sosnowa we wsi 
Giełczyn  

Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  
nr 105 731 B ulica Lipowa we wsi Giełczyn 

1393 m  200, 342 i 397 (obręb Giełczyn)  

71  
Droga przy ujęciu wody 
w Giełczynie  

Droga gminna 105 723 B ulica Dworska 

w Giełczynie – droga gminna nr 105 730 B 

ulica Lipowa w Giełczynie 

829 m  357 (obręb Giełczyn)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

72  
Droga bez nazwy nr 2   
we wsi Giełczyn  

Droga gminna nr 105 730 B ulica Lipowa 

w Giełczynie – droga gminna nr ..... B  

(poz. 76 wykazu) 

445 m  415 (obręb Giełczyn)  

73  
Droga bez nazwy nr 3  

we wsi Giełczyn  

Droga gminna nr 105 730 B ulica Lipowa 
w Giełczynie – droga gminna nr ..... B  

(poz. 76 wykazu) 

704 m  390 (obręb Giełczyn)  

74  
Droga bez nazwy nr 4  

we wsi Giełczyn  

Droga gminna nr 105 730 B ulica Lipowa 
w Giełczynie – droga gminna nr ..... B  

(poz. 76 wykazu) 

920 m  368 (obręb Giełczyn)  

75  
Droga bez nazwy nr 5  

we wsi Giełczyn  

Droga gminna nr 105 730 B ulica Lipowa 

w Giełczynie – droga gminna nr ..... B  
(poz. 76 wykazu) 

1015  354 (obręb Giełczyn)  

76  
Giełczyn – droga krajowa  

nr 63  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna  

nr 105 707 B Podgórze – Giełczyn 
2028 m  

354, 396 (obręb Giełczyn) 

i 187 (obręb Podgórze) 
 

77  
Droga bez nazwy nr 6  

 we wsi Giełczyn  

droga gminna nr 105 707 B Podgórze  

– Giełczyn – działka nr 452 (obręb Giełczyn) 
1498 m  431 i 451 (obręb Giełczyn)  

78  
Ulica Pawia we wsi 

Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna  

nr 105 707 B Podgórze – Giełczyn 
793 m  199 (obręb Podgórze)  

79  
Ulica Słoneczna we wsi 
Podgórze  

Droga gminna nr 105 828 B ulica Piękna we 

wsi Podgórze – droga gminna nr ..... B ulica 

Pawia we wsi Podgórze (poz. 78 wykazu) 

405 m  
207, 206/16, 206/7 i 206/4 (obręb 
Podgórze) 

 

80  
Ulica Pogodna we wsi 

Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna nr ..... B 
ulica Czereśniowa we wsi Podgórze (poz. 

81 wykazu) 

964 m  101 (obręb Podgórze)  

81  
Ulica Czereśniowa we wsi 
Podgórze  

Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  
nr 105 795 B ulica Lipowa we wsi Podgórze 

524 m  64 (obręb Podgórze)  

82  
Ulica Krótka we wsi 
Podgórze  

Droga gminna nr 105 793 B ulica Dolna we 

wsi Podgórze – droga gminna nr ..... B ulica 

Pogodna we wsi Podgórze (poz. 80 wykazu) 

601 m  109 i 134 (obręb Podgórze)  

83  
Ulica Klonowa we wsi 
Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna nr ..... B 

ulica Czereśniowa we wsi Podgórze (poz. 

81 wykazu) 

965 m  98 (obręb Podgórze)  

84  
Ulica Górzysta we wsi 
Podgórze  

Droga gminna nr 105 796 B ulica Polna we 
wsi Podgórze – działka nr 257/13 i 257/14  

187 m  257/19 (obręb Podgórze)  

85  
Ulica Sosnowa we wsi 

Podgórze  

Droga gminna nr 105 796 B ulica Polna  

we wsi Podgórze – droga gminna nr 105 822 B 
ulica Leśna we wsi Podgórze 

466 m  249 i 250/6 (obręb Podgórze)  

86  
Ulica Bociania we wsi 

Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – działka Lasów 

Państwowych nr 2155 (obręb Pniewo) 
755 m  292 (obręb Podgórze)  

87  
Droga bez nazwy nr 1   
we wsi Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – działka Lasów 
Państwowych nr 2156 (obręb Pniewo) 

756 m  303 (obręb Podgórze)  

88  
Podgórze – Bacze Suche 

kolonia  

Droga krajowa nr 63 – granica wsi Podgórze 

z gminą Zambrów  
783 m  394 (obręb Podgórze)  

89  
Ulica Słowicza we wsi 
Podgórze  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna nr ..... B 
ulica Miła we wsi Podgórze (poz. 90 wykazu) 

861 m  379 (obręb Podgórze)  

90  Ulica Miła we wsi Podgórze  

Droga gminna nr 105 826 B ulica Kręta  

we wsi Podgórze – granica wsi Podgórze 
z gminą Zambrów  

605 m  8 i 42 (obręb Podgórze)  

91  Podgórze – Koziki  

Droga gminna nr ..... B ulica Miła we wsi 

Podgórze (poz. 90 wykazu) – granica wsi 

Podgórze z gminą Zambrów  

2315 m  35 (obręb Podgórze)  

92  Podgórze – Bacze Suche  

Droga gminna nr 105 827 B ulica Elektryczna 

we wsi Podgórze – (gmina Zambrów) – droga 

powiatowa nr 1943 B  

2790 m  
418/1 (obręb Stare Modzele),  
202, 302 i 365 (obręb Bacze Suche) 

 

93  
Droga bez nazwy we wsi 

Bacze Suche – północna  

Droga powiatowa nr 1943 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 92 wykazu) – droga powiatowa 

nr 1943 B  

919 m  302 i 336 (obręb Bacze Suche)  

94  
Droga bez nazwy nr 1   
we wsi Bacze Suche  

Droga powiatowa nr 1943 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 95 wykazu) 

308 m  91 (obręb Bacze Suche)  

95  
Bacze Suche – Czerwony 

Bór  

Droga powiatowa nr 1943 B – granica wsi 

Bacze Suche z gminą Zambrów  
1888 m  183 (obręb Bacze Suche)  

96  
Droga bez nazwy nr 2  
 we wsi Bacze Suche  

Droga gminna nr ..... B (poz. 95 wykazu)  
– droga gminna nr ..... B (poz. 97 wykazu) 

386 m  434 (obręb Bacze Suche)  

97  
Bacze Suche – Wygoda 

Lipnik  

Droga powiatowa nr 1943 B – działka  

nr 570 (obręb Bacze Suche) 
1770 m  525, 558 i 569 (obręb Bacze Suche)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

98  
Droga na Lipnik we wsi 
Wygoda  

Droga gminna nr 105 804 B ulica Leśna  

we wsi Wygoda – działka nr 565 (obręb Bacze 

Suche) 

739 m  
558 (obręb Wygoda) i 563  
(obręb Bacze Suche) 

 

99  
Ulica Amerykana we wsi 
Wygoda  

Droga powiatowa nr 1943 B – droga gminna 
nr 105 804 B ulica Leśna we wsi Wygoda 

203 m  62/7 (obręb Wygoda)  

100  
Droga pod lasem we wsi 

Wygoda  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna nr 

105 710 B Wygoda – Stare Modzele 
517 m  272 i 102 (obręb Stare Modzele)  

101  
Droga na pola we wsi Stare 
Modzele  

Droga powiatowa nr 1939 B – droga gminna 
nr 105 709 B Stare Modzele – Pniewo 

825 m  
274 (obręb Stare Modzele) i 88/1 
(obręb Modzele Wypychy) 

 

102  
Stare Modzele – Modzele 

Wypychy  

Droga powiatowa nr 1939 B – droga 

powiatowa nr 1938 B  
683 m  224 (obręb Stare Modzele)  

103  
Droga we wsi Modzele 
Skudosze  

Droga gminna nr 152 002 B Wygoda  
– Modzele Skudosze – działka nr 267  

(obręb Modzele Skudosze) 

679 m  159 i 421 (obręb Modzele Skudosze)  

104  
Modzele Skudosze – pas 

kolejowy  

Droga gminna nr 105 711 B Droga krajowa  
nr 63 – Modzele Skudosze – Modzele 

Wypychy – pas kolejowy  

596 m  153 (obręb Modzele Skudosze)  

105  
Droga na łąki we wsi 

Modzele Skudosze  

Droga gminna nr 105 711 B Droga krajowa 

 nr 63 – Modzele Skudosze – Modzele 

Wypychy – działka nr 666 (obręb Milewo) 

1546 m  
236, 307 i 422 (obręb Modzele 

Skudosze) 
 

106  
Modzele Wypychy – Polki 
Teklin  

Droga gminna nr 105 711 B Droga krajowa nr 

63 – Modzele Skudosze – Modzele Wypychy – 
granica wsi Modzele Skudosze z gminą 

Zambrów  

1823 m  
377 (obręb Modzele Wypychy) 
i 307 (obręb Modzele Skudosze) 

 

107  
Droga na łąki od wsi 
Modzele Wypychy  

Droga gminna nr ..... B (poz. 105 wykazu)  
– droga gminna nr ..... B (poz. 106 wykazu) 

679 m  400 (obręb Modzele Wypychy)  

108  
Modzele Wypychy – Stare 
Wyrzyki  

Droga powiatowa nr 1938 B – droga gminna 

nr 105 712 B Modzele Wypychy – Nowe 

Wyrzyki 

1311 m  
569, 130, (175-pkp), 
568 i 129 (obręb Nowe Wyrzyki) 

 

109  
Droga na łąki we wsi 

Milewo  

Droga powiatowa nr 1940 B – działka nr 

441 (obręb Milewo) 
811 m  

35/2, (405-pkp) i 438 (obręb 

Milewo) 
 

110  
Puchały – Modzele 

Wypychy  

Droga powiatowa nr 1939 B – droga gminna 

nr ..... B (poz. 108 wykazu) 
1983 m  647 (obręb Puchały)  

111  Stare Wyrzyki – Milewo  

Droga gminna nr ….. B (poz. 112 wykazu) 

 – droga gminna nr 105 714 B Milewo  

– Milewo Kolonia 

1373 m  
544,575, 649 (obręb Puchały),  
6  i 177 (obręb Milewo) 

 

112  
Droga we wsi Stare 

Wyrzyki  

Droga powiatowa nr 1939 B – droga gminna 
nr 105 712 B Modzele Wypychy – Nowe 

Wyrzyki 

895 m  196 (obręb Nowe Wyrzyki)  

113  
Droga we wsi Nowe 
Wyrzyki  

Droga wewnętrzna na działce nr 184  
(obręb Nowe Wyrzyki) – droga gminna nr 

105 713 B Droga wojewódzka nr 679 – Nowe 

Wyrzyki – działka nr 10/1 (obręb Nowe 
Wyrzyki) 

1811 m  185 i 192 (obręb Nowe Wyrzyki)  

114  Droga nr 1  we wsi Gać  
Droga gminna nr 105 716 B Puchały – Gać  

– działka nr 43 (obręb Gać) 
235 m  48, 47 i 53 (obręb Gać)  

115  Droga nr 2  we wsi Gać  
Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  
nr 105 715 B Gać – Milewo 

123 m  73 (obręb Gać)  

116  Droga nr 3  we wsi Gać  
Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  

nr 105 715 B Gać – Milewo 
196 m  435 (obręb Gać)  

117  Trakt Napoleoński  
Droga gminna nr 105 715 B Gać – Milewo 
– droga powiatowa nr 1982 B – granica wsi 

Lutostań z gminą Łomża  

2880 m  
356, (370-rz.), 375 (obręb Gać) 

i 159 (obręb Lutostań) 
 

118  Droga do wsi Lutostań  

Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  

nr 105 719 B Droga wojewódzka nr 679  

– Lutostań – Koty 

901 m  
218/2 (obręb Koty), (349/1-dp) 

i 607/2 (obręb Lutostań) 
 

119  Droga przez wieś Lutostań  

Droga gminna nr 105 719 B Droga 

wojewódzka nr 679 – Lutostań – Koty – droga 
gminna nr 105 719 B  

714 m  610, 611 i 608/2 (obręb Lutostań)  

120  Lutostań – Białe Bagno  

Droga gminna nr 105 719 B Droga 

wojewódzka nr 679 – Lutostań – Koty  
– granica wsi Koty z gminą Rutki  

3127 m  615 i 598 (obręb Lutostań)  

121  Droga na łąki we wsi Koty  
Droga gminna nr 105 719 B Droga 
wojewódzka nr 679 – Lutostań – Koty – droga 

gminna nr ..... B (poz. 120 wykazu) 

1358 m  
210/3, 200 (obręb Koty) i 602  

(obręb Lutostań) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

122  
Droga do rzeki Kołomyja 
we wsi Koty  

Droga gminna nr 105 719 B Droga 

wojewódzka nr 679 – Lutostań – Koty – rzeka 

Kołomyja  

314 m  211 (obręb Koty)  

123  
Droga przez pola we wsi 

Pniewo  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga gminna 
nr 105 802 B ulica Szkolna we wsi Pniewo  

– droga gminna nr 105 800 B ulica Lipowa we 

wsi Pniewo 

1365 m  1693 i 1990 (obręb Pniewo)  

124  
Droga na łąki we wsi 
Pniewo  

Droga gminna nr 105 801 B ulica Spokojna 

 we wsi Pniewo – droga wewnętrzna na działce 

nr 562 (obręb Pniewo) 

166 m  373 (obręb Pniewo)  

125  
Droga dojazdowa nr 1   
we wsi Pniewo  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 
wewnętrzna na działce nr 1643 (obręb Pniewo) 

167 m  1702 i 1701 (obręb Pniewo)  

126  
Droga dojazdowa nr 2   

we wsi Pniewo  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 

wewnętrzna na działkach nr 171 i 372  
(obręb Pniewo) 

143 m  265 (obręb Pniewo)  

127  
Droga dojazdowa nr 3   

we wsi Pniewo  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 

wewnętrzna na działkach nr 138 i 388 
(obręb Pniewo) 

120 m  199 (obręb Pniewo)  

128  Pniewo – Rybno  
Droga powiatowa nr 1937 B – droga gminna 

nr ..... B (poz. 131 wykazu) 
1686 m  

1383, 1563/14 i 1562/1 (obręb 

Pniewo) 
 

129  
Droga na pola we wsi 
Pniewo  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 
wewnętrzna na działce nr 1372 (obręb Pniewo) 

736 m  1551 (obręb Pniewo)  

130  
Droga do stacji narciarskiej 

w Rybnie  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga gminna 

nr ..... B (poz. 128 wykazu) 
946 m  

260, 276/1, 276/2, (obręb Rybno) 

i 1402 (obręb Pniewo) 
 

131  
Droga na pola we wsi 
Rybno  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 128 wykazu) 

988 m  255 i 243 (obręb Rybno)  

132  
Droga do rzeki we wsi 

Rybno  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 

wewnętrzna na działce nr 220 (obręb Rybno) 
207 m  54 (obręb Rybno)  

133  
Droga dojazdowa we wsi 
Rybno  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 
wewnętrzna na działce nr 156 (obręb Rybno) 

107 m  157 (obręb Rybno)  

134  
Droga Łąkowa we wsi 
Siemień Nadrzeczny  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga 

wewnętrzna na działce nr 664 (obręb Siemień 

Nadrzeczny) 

943 m  678 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

135  
Droga Rzeczna we wsi 
Siemień Nadrzeczny  

Droga gminna nr ..... B (poz. 134 wykazu)  

– granica wsi Siemień Nadrzeczny z gminą 

Piątnica  

325 m  629 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

136  
Droga dojazdowa nr 1   

we wsi Siemień Nadrzeczny  

Droga gminna nr 105 708 B Podgórze 
 – Siemień Rowy – Siemień Nadrzeczny 

 – droga gminna nr ..... B (poz. 137 wykazu) 

1056 m  
491, 489/7 i 432 (obręb Siemień 

Nadrzeczny) 
 

137  
Podgórze – Siemień 

Nadrzeczny  

Droga wojewódzka nr 679 – droga gminna  
nr 105 706 B Droga krajowa nr 63 – Siemień 

Nadrzeczny 

1256 m  355 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

138  
Droga Łomżyńska wsi 

Siemień Nadrzeczny  

Droga gminna nr 105 706 B Droga krajowa  
nr 63 – Siemień Nadrzeczny – droga 

wewnętrzna na działce nr 67 (obręb Siemień 

Ndrzeczny) 

926 m  151 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

139  
Droga dojazdowa nr 3  we 
wsi Siemień Nadrzeczny  

Droga powiatowa nr 1937 B – droga gminna 
nr ..... B (poz. 138 wykazu) 

833 m  124 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

140  
Droga Głęboki Rów we wsi 

Siemień Nadrzeczny  

Droga gminna nr 105 830 B Droga we wsi 

Siemień Nadrzeczny – droga gminna nr ..... B 
(poz. 139 wykazu) 

848 m  173 (obręb Siemień Nadrzeczny)  

141  
Droga dojazdowa nr 5   

we wsi Siemień Nadrzeczny  

Droga gminna nr 105 830 B Droga we wsi 

Siemień Nadrzeczny – droga gminna nr 

105 705 B Droga krajowa nr 63 – Zosin  
– Stara Łomża nad Rzeką 

1340 m  
33 (obręb Siemień Nadrzeczny) 

i 48 (obręb Zosin) 
 

142  
Droga dojazdowa nr 1   

we wsi Zosin  

Droga gminna nr 105 705 B Droga krajowa  

nr 63 – Zosin – Stara Łomża nad Rzeką  
– działka nr 84 (obręb Zosin) 

218 m  89, 99/4, 99/7 i 99/16 (obręb Zosin)  

143  
Droga dojazdowa nr 2   
we wsi Zosin  

Droga gminna nr 105 705 B Droga krajowa nr 

63 – Zosin – Stara Łomża nad Rzeką – działka 

nr 48/6 (obręb Stara Łomża przy Szosie) 

146 m  
6, 5/2 i 48/5 (obręb Stara Łomża  
przy Szosie) 

 

144  
Ulica nr 1  bez nazwy  
we wsi Stara Łomża przy 

Szosie  

Droga gminna nr 105 748 B ulica Leśna  

we wsi Stara Łomża przy Szosie – droga 

gminna nr 105 753 B ulica Wiejska we wsi 
Stara Łomża przy Szosie  

336 m  
81/8 i 82/3 (obręb Stara Łomża  

przy Szosie) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4407



Lp. nazwa drogi przebieg drogi długość numery działek uwagi 

145  
Ulica Księżycowa we wsi 
Stara Łomża przy Szosie  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna  

nr 105 745 B ulica Kątowa we wsi Stara 

Łomża przy Szosie 

665 m  
100 (obręb Zosin), 106, 102/1 i 99/7 
(obręb Stara Łomża przy Szosie) 

 

146  
Ulica Piękna we wsi Stara 

Łomża przy Szosie  

Droga gminna nr 105 703 B Stara Łomża nad 
Rzeką – Stara Łomża przy Szosie – droga 

gminna nr 105 701 B ulica Pogodna we wsi 

Stara Łomża przy Szosie 

384 m  
127, 181/1 i 114/2 (obręb Stara 

Łomża nad Rzeką) 
 

147  
Ulica Wesoła we wsi Stara 
Łomża przy Szosie  

Droga gminna nr 105 701 B ulica Pogodna  

we wsi Stara Łomża przy Szosie – granica wsi 

Stara Łomża nad Rzeką z miastem Łomża  

369 m  
127 i 177/10 (obręb Stara Łomża nad 
Rzeką) 

 

148  
Ulica Lipowa we wsi Stara 
Łomża przy Szosie  

Działka nr 209/1 (obręb Stara Łomża nad 
Rzeką) – droga gminna nr 152 001 B ulica 

Pogodna we wsi Stara Łomża przy Szosie  
– granica wsi Stara Łomża nad Rzeką 

z miastem Łomża  

517 m  
208/3, 208/1, 207/1, 208/4 
i 205 (obręb Stara Łomża nad Rzeką) 

 

149  
Ulica Złota we wsi Stara 

Łomża przy Szosie  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna nr ..... B 

(poz. 150 wykazu) 
344 m  

226/3 (obręb Stara Łomża nad 

Rzeką) 
 

150  
Ulica Dębowa we wsi Stara 
Łomża przy Szosie  

Droga gminna nr 105 750 B ulica Polna  

we wsi Stara Łomża przy Szosie – granica 

wsi Stara Łomża nad Rzeką z miastem Łomża  

724 m  230 (obręb Stara Łomża nad Rzeką)  

151  
Ulica Sadowa we wsi Stara 
Łomża przy Szosie  

Droga krajowa nr 63 – droga wojewódzka  
nr 679  

1517 m  134 (obręb Stara Łomża przy Szosie)  

152  

Ulica nr 2  bez nazwy  

we wsi Stara Łomża przy 
Szosie  

Droga krajowa nr 63 – droga gminna  

nr 105 703 B Stara Łomża przy Szosie  
– Łomża 

730 m  150 (obręb Stara Łomża przy Szosie)  

153  

Droga gminna nr 105 767 B 

ulica Łąkowa we wsi Stare 

Kupiski 

Pas drogowy drogi gminnej nr 105 767 B 
 – działka nr 514/1 (obręb Stare Kupiski) 

129 m  515/10 (obręb Stare Kupiski)  

154  

Droga gminna nr 105 766 B 

ulica Ładna we wsi Stare 

Kupiski 

Pas drogowy drogi gminnej nr 105 766 B 
 – działka nr 482/1 (obręb Stare Kupiski) 

95 m  483/8 i 482/4 (obręb Stare Kupiski)  

155  
Droga gminna nr 105 723 B 
ulica Dworska we wsi 

Giełczyn 

Pas drogowy drogi gminnej nr 105 723 B 

 – działka nr 204 (obręb Giełczyn) 
884 m  374 (obręb Giełczyn)  

156  

Droga gminna nr 105 794 B 

ulica Kościelna we wsi 

Podgórze 

Pas drogowy drogi gminnej nr 105 828 B ulica 
Piękna we wsi Podgórze – pas drogowy drogi 

gminnej nr 105 794 B – pas drogowy drogi 

gminnej nr 105 826 B ulica Kręta we wsi 
Podgórze 

276 m  
233, 235/1, 356/5, 356/3 i 360/6 
(obręb Podgórze) 

 

157  
Droga gminna nr 105 799 B 

ulica Krótka we wsi Pniewo 

Pas drogowy drogi gminnej nr 105 799 B  

– pas drogowy drogi powiatowej nr 1937 B  
229 m  451 (obręb Pniewo)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4407



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/196/13  

Rady Gminy Łomża  

z dnia 28 listopada 2013 r.  

Położenie i przebieg dróg  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 4407



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 4407


		2013-12-11T13:23:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




